Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas

www.cmbj.mg.gov.br

PORTARIA N° 030/2020, de 13/10/2020

DISPÖE SOBRE O DESEMPENHO

DAS SUBSTITUTIVO FUNÇÖES DE

TESOUREIRO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE BOM JARDIM DE MINAS.

A Vereadora RITA MARIA DE ALMEIDA, Presidente da Câmara Municipal
de Bom Jardim de Minas, no uso de suas atribuições legais, e em consonåncia com

o disposto no inciso lI do art. 32 da Lei Organica Municipal;

Considerando o afastamento temporário do Secretário da Mesa Diretora,

Vereador Sebasttião Flavio de Paula, de suas atividades, por motivo de saúde,

sendo este Edil designado para a função de Tesoureiro da Câmara, nos termos da

Portaria n 02/2020, de 03 de janeiro de 2020;

RESOLVE:

Fica o Vereador JOÃO ATARCISO MARTINS MACHADO, Vice-

Presidente da Mesa Diretora, designado para exercer a função de Tesoureiro da

Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas, em substituição ao Secretário

Sebastião Flavio de Paula, enquanto perdurar a licença ou afastamento deste do

exercicio de seu mandato, ficando o Vereador ora designado incumbido da

conferência e assinatura de cheques e de toda a documentação financeira do Poder

Legislativo, juntamente com a Presidente, relativamente ao periodo de exercicio

desta função.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Bom Jardim de Minas, 13 de outubro de 2020.

fm #ms
RITA MARIA DE ALMEIDA

Presidente da Câmara

CARAiAJCIF M

E3 3/ Jo 020

mRodgu

{ "type": "Document", "isBackSide": false }